
US ACLI_XIIº Trofeo SWIMACLI Spring Edition
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist US ACLI_XIIº Trofeo SWIMACLI Spring Edition
STADIO DEL NUOTO DI ANZIO Waterpolis, 24/03/2024

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 21/03/2024 21:42:37

ORARI MANIFESTAZIONE

TUTTE LE CATEGORIE: RISCALDAMENTO ORE 9:00 | INIZIO GARE ORE 9:30

PROGRAMMA GARE

TUTTE LE CATEGORIE: RISCALDAMENTO ORE 9:00 | INIZIO GARE ORE 9:30

50 FARFALLA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 45''00

FRANCONI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 13 43''30

SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 13 43''00

DORIA ELENA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2011 - UNDER 13 42''50

QUATTRINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 41''40

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 38''30

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 37''00

50 FARFALLA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RAPONE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 59''00

DI LALLO CHRISTIAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 13 52''70

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 41''80

PACIFICI NICOLÒ MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 41''10
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FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 13 37''40

50 FARFALLA - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TOMAINO EMMA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2009 - UNDER 15 45''70

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 39''00

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 39''00

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 38''50

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 37''00

CATANZARO MARTINA A.S.D. BWT360 2009 - UNDER 15 36''50

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 36''40

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 15 34''70

50 FARFALLA - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 43''00

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 42''00

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 36''80

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 35''80

RONCA ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 32''00

50 FARFALLA - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZAMPONI NOEMI MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 48''80

ORSINI GIORGIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 17 40''00

DEMOFONTI ASIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 17 38''50

LUCIFERO MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 35''60
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50 FARFALLA - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BALESTRINI BEATRICE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2005 - UNDER 19 39''30

PELO CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 36''70

SAVIN ALESSIA GEORGIANA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 36''02

MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 19 36''00

CICIANI MARGHERITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 32''90

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 32''30

50 FARFALLA - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FULLONI SIMONE MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 38''00

PISTONI DANIELE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 19 36''90

CEA DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 33''70

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 32''40

RONCA ENRICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 30''30

TORTORELLI SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE 2006 - UNDER 19 30''10

PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 29''05

50 FARFALLA - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PELLEGRINO FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2000 - MASTER 20 ACLI 58''00

NUCCI CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 45''00

MARCOLINI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - MASTER 20 ACLI 36''40

SUARES ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - MASTER 20 ACLI 36''04

CUTRUPI VALENTINA A.S.D. BWT360 2001 - MASTER 20 ACLI 36''00

CANU LUCIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 35''20

DENTICO MAYA BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - MASTER 20 ACLI 33''90

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2003 - MASTER 20 ACLI 33''00

CICIANI MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 30''60
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50 FARFALLA - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TARANTINO FRANCESCO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - MASTER 20 ACLI 40''50

CINTI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2001 - MASTER 20 ACLI 35''50

CARLUCCI LORENZO A.S.D. BWT360 2001 - MASTER 20 ACLI 35''00

PERNARELLA CRISTIAN A.S.D. GD SWIMTRACK 1998 - MASTER 20 ACLI 33''00

LUPO LORENZO LOUIS MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - MASTER 20 ACLI 31''50

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2002 - MASTER 20 ACLI 28''10

CONTI ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - MASTER 20 ACLI 28''00

MELONI MANUEL MATRIX SPORTING VILLAGE 2001 - MASTER 20 ACLI 27''00

50 FARFALLA - MASTER 30 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TOSTI VIRGINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 1994 - MASTER 30 1'07''90

50 FARFALLA - MASTER 30 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BERTONERI MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD 1992 - MASTER 30 1'02''20

50 FARFALLA - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BASCIANI ROMINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 40''80

50 FARFALLA - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GABRIELLI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1978 - MASTER 40 1'21''00

MAGNI LORENZO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 49''70

MURGIA CLAUDIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1978 - MASTER 40 44''10

LEMME CHRISTIAN SSD ORIZZONTE BLU 1976 - MASTER 40 43''00

COLLE ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1979 - MASTER 40 36''50

OTTAVIANI VITTORIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 33''70
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MELLINI GIAMPIERO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1984 - MASTER 40 30''30

50 FARFALLA - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MAGGIULLI LAURA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1968 - MASTER 50 1'06''90

DE SANTIS ROBERTA MONTEVERDE NUOTO SSD 1973 - MASTER 50 53''70

ATTANASIO DANIELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 45''00

50 FARFALLA - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONICHINI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 50''00

CHIAPPETTA SANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 49''50

CORACCI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 42''50

ROCCHI GIANLUCA POLISPORTIVA DELTA SSD 1968 - MASTER 50 42''00

BENEDETTI MASSIMILIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1973 - MASTER 50 39''90

FERRI GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1968 - MASTER 50 38''10

SAMMARINI STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 1974 - MASTER 50 29''90

50 FARFALLA - MASTER 60 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PICATTI CLAUDIO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 1955 - MASTER 60 55''10

CONFORTO ENRICO POLISPORTIVA DELTA SSD 1964 - MASTER 60 37''00

50 FARFALLA - ASSOLUTI - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIORILLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - ASSOLUTI - S14 1'06''90
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50 DORSO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MASTROIANNI LAURA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 58''30

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 44''60

LANCIONI VALENTINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 13 44''40

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 44''10

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 41''01

SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 13 40''50

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 40''20

50 DORSO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 13 51''90

PACIFICI NICOLÒ MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 47''60

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 13 44''90

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 42''30

MAURIZI GABRIELE SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 13 42''00

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 13 40''70

50 DORSO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2010 - UNDER 15 50''92

PIRAS ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 49''20

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 41''00

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 40''40

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 39''10

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 38''00

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 37''60

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 15 32''90
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50 DORSO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI COLANDREA FRANCESCO POLISPORTIVA DELTA SSD 2009 - UNDER 15 42''00

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 40''00

MARIANI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 39''60

ANTONELLI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 39''00

RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 38''20

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 36''50

RICHICHI SIMONE SALVATORE MATRIX SPORTING VILLAGE 2009 - UNDER 15 36''30

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 36''30

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 35''90

RONCA ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 35''50

50 DORSO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZAMPONI NOEMI MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 45''10

FIGURA ELISA A.S.D. BWT360 2008 - UNDER 17 45''00

PICCIONI GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 17 45''00

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 37''90

DI COLANDREA AURORA POLISPORTIVA DELTA SSD 2007 - UNDER 17 37''00

LUCIFERO MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 36''00

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 17 34''90

50 DORSO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SIMONE VALERIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2008 - UNDER 17 40''70

50 DORSO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

INVITTI ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 37''10

MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 19 36''20

SAVIN ALESSIA GEORGIANA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 35''70
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GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 35''50

ALFANO LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 34''50

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 34''40

50 DORSO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 32''40

RONCA ENRICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 31''70

50 DORSO - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

D'ANGELO GIULIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2003 - MASTER 20 ACLI 39''60

MENCARELLI LUDOVICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 39''00

BATTAGLIA VALENTINA MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - MASTER 20 ACLI 38''70

MENCARELLI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 37''40

DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - MASTER 20 ACLI 37''20

DENTICO MAYA BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - MASTER 20 ACLI 37''10

ROSSI MARIKA MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - MASTER 20 ACLI 34''00

50 DORSO - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE PETRILLO DANIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - MASTER 20 ACLI 41''30

CANU ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1999 - MASTER 20 ACLI 36''90

AMADIO PATRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1998 - MASTER 20 ACLI 34''06

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - MASTER 20 ACLI 33''00

CONTI ALESSIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - MASTER 20 ACLI 27''00

50 DORSO - MASTER 30 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GAETA ANNA MARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 1985 - MASTER 30 1'17''80
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50 DORSO - MASTER 30 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSSI DANIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 1988 - MASTER 30 1'09''40

BERTONERI MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD 1992 - MASTER 30 55''50

MARLIA MASSIMO MONTEVERDE NUOTO SSD 1985 - MASTER 30 39''10

50 DORSO - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DIANA ROBERTA MONTEVERDE NUOTO SSD 1983 - MASTER 40 1'20''00

BIAGIOLA ALESSANDRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1975 - MASTER 40 58''40

DUBENETSKAYA IRINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1975 - MASTER 40 56''90

BERGOGLIO LAURA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1980 - MASTER 40 53''30

FERRIGNO DANIELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 52''10

BASCIANI ROMINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 39''60

50 DORSO - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCHIRONE PATRIZIO MONTEVERDE NUOTO SSD 1983 - MASTER 40 1'29''50

DE LUCIA FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 1'10''50

VEGETALE IVAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1978 - MASTER 40 54''40

OTTAVIANI VITTORIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 35''80

50 DORSO - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MONGE VALENTINA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1968 - MASTER 50 1'14''90

GORGA ANNA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1966 - MASTER 50 1'05''60

CARAMELLINO CECILIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 53''10

ATTANASIO DANIELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 45''00
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50 DORSO - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARTINELLI MIRKO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1974 - MASTER 50 50''00

CORACCI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 46''30

BENEDETTI MASSIMILIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1973 - MASTER 50 45''40

VITALE EDOARDO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 1965 - MASTER 50 42''10

FELICI ALESSANDRO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 1970 - MASTER 50 41''60

50 DORSO - MASTER 60 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MANDUCHI FABIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1960 - MASTER 60 1'09''20

ALBA LUCIANO POLISPORTIVA DELTA SSD 1961 - MASTER 60 56''00

POLIDORI MARCO ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1961 - MASTER 60 46''00

CIUCCI GIOBBERTO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1964 - MASTER 60 43''10

50 RANA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIONGO ANNA LAURA SSD PARCO DEI PINI ARL 2011 - UNDER 13 1'01''10

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 57''40

D'AMICO EVA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 55''00

DE ANNUNTIIS CAMILLA A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 13 52''10

MERCURI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 51''40

RISPOLI LIVIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 50''80

LIISTRO REBECCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 50''60

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 48''90

D'EUSEBIO CLARISSA A.S.D. BWT360 2012 - UNDER 13 45''00

FRANCONI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 13 44''20

VOTTA SERENA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 13 44''00

BURLA VITTORIA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 13 41''50
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50 RANA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI LALLO CHRISTIAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 13 59''90

RAPONE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 59''00

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 13 53''20

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 39''40

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 13 38''60

50 RANA - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CASTRICA VIOLA POLISPORTIVA DELTA SSD 2010 - UNDER 15 52''00

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 45''00

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 15 44''00

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 43''10

50 RANA - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

STIRPE JACOPO POLISPORTIVA DELTA SSD 2010 - UNDER 15 56''00

NOTARI EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE 2010 - UNDER 15 42''70

RONCA ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 40''00

RICHICHI SIMONE SALVATORE MATRIX SPORTING VILLAGE 2009 - UNDER 15 39''70

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 36''80

50 RANA - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MASCI BEATRICE MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 49''40

ORSINI GIORGIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 17 43''90

DEMOFONTI ASIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 17 43''10

SCACCO AURORA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2007 - UNDER 17 42''80

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 41''40
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50 RANA - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TALONI GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2008 - UNDER 17 43''40

CARVIGIANI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 41''80

DE LUCA SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 38''50

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 17 36''30

50 RANA - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIMINI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 50''40

BARATTUCCI GIULIA SPORTING NUOTO LAURENTINO SSD ARL 2006 - UNDER 19 47''00

ESPOSITO ANNA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 41''80

MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 19 40''30

INVITTI ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 40''00

CICIANI MARGHERITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 37''90

50 RANA - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TORTORELLI SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE 2006 - UNDER 19 38''20

PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 35''70

50 RANA - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PELLEGRINO FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2000 - MASTER 20 ACLI 1'01''70

NUCCI CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 47''50

MOSCA ALICE A.S.D. GD SWIMTRACK 2001 - MASTER 20 ACLI 46''50

BATTAGLIA VALENTINA MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - MASTER 20 ACLI 45''90

ROTONDA GIULIA POLISPORTIVA DELTA SSD 2002 - MASTER 20 ACLI 42''00

MENCARELLI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 41''00

VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - MASTER 20 ACLI 39''60

CIAMBELLA MONICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1996 - MASTER 20 ACLI 38''00
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Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 RANA - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SPALLETTI SIMONE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2003 - MASTER 20 ACLI 50''70

ZANNOLI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 42''00

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2002 - MASTER 20 ACLI 40''00

PASETTO EMANUELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - MASTER 20 ACLI 40''00

CANU ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1999 - MASTER 20 ACLI 39''30

AMADIO PATRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1998 - MASTER 20 ACLI 38''05

CALAMITA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1997 - MASTER 20 ACLI 36''03

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - MASTER 20 ACLI 35''00

MELONI MANUEL MATRIX SPORTING VILLAGE 2001 - MASTER 20 ACLI 30''10

PACIFICO GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - MASTER 20 ACLI 30''00

50 RANA - MASTER 30 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GAETA ANNA MARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 1985 - MASTER 30 1'11''00

TOSTI VIRGINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 1994 - MASTER 30 1'02''80

50 RANA - MASTER 30 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BALBO MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD 1994 - MASTER 30 1'02''50

ROSSI DANIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 1988 - MASTER 30 59''90

MARLIA MASSIMO MONTEVERDE NUOTO SSD 1985 - MASTER 30 45''00

PASQUALE GIORDANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1985 - MASTER 30 44''20

MARAZZA RICCARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1990 - MASTER 30 40''00

CAMARDA EMANUELE A.S.D. GD SWIMTRACK 1992 - MASTER 30 40''00

50 RANA - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DIANA ROBERTA MONTEVERDE NUOTO SSD 1983 - MASTER 40 1'14''70

DUBENETSKAYA IRINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1975 - MASTER 40 56''60
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US ACLI_XIIº Trofeo SWIMACLI Spring Edition
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50 RANA - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCHIRONE PATRIZIO MONTEVERDE NUOTO SSD 1983 - MASTER 40 1'26''30

GABRIELLI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1978 - MASTER 40 1'05''30

TORCHIO RAFFAELE MONTEVERDE NUOTO SSD 1980 - MASTER 40 58''90

DE LUCIA FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 55''80

MAGNI LORENZO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 51''80

VIGNOLA FRANCESCO POLISPORTIVA DELTA SSD 1981 - MASTER 40 51''00

CIANTI DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1982 - MASTER 40 50''00

LEMME CHRISTIAN SSD ORIZZONTE BLU 1976 - MASTER 40 48''00

SENO RICCARDO POLISPORTIVA DELTA SSD 1979 - MASTER 40 45''00

MURGIA CLAUDIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1978 - MASTER 40 43''30

PINAROLI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 41''30

MELLINI GIAMPIERO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1984 - MASTER 40 36''10

50 RANA - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROMANELLI MARIA CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1972 - MASTER 50 1'08''00

JIN FAN ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1971 - MASTER 50 59''90

DE SANTIS ROBERTA MONTEVERDE NUOTO SSD 1973 - MASTER 50 56''00

FESTA FABIANA POLISPORTIVA DELTA SSD 1974 - MASTER 50 53''00

CARAMELLINO CECILIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 52''90

BRAI TAMARA MONTEVERDE NUOTO SSD 1972 - MASTER 50 43''20

50 RANA - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SHI WEIRAN ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1969 - MASTER 50 50''00

CHIAPPETTA SANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 47''90

NATICCHI LUCA POLISPORTIVA DELTA SSD 1973 - MASTER 50 47''00

SANTONOCITO VINCENZO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 1967 - MASTER 50 43''00

CIAMPA GIOVANGIUSEPPE MONTEVERDE NUOTO SSD 1970 - MASTER 50 42''90

DI LORENZO GILBERTO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1970 - MASTER 50 42''20

BENEDETTI MASSIMILIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1973 - MASTER 50 41''60
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Dati elaborati dal software NuotoSprint

FERRI GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1968 - MASTER 50 40''50

50 RANA - MASTER 60 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VIOLA LUIGI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1957 - MASTER 60 59''20

MANDUCHI FABIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1960 - MASTER 60 50''80

BARATTUCCI MARCO SPORTING NUOTO LAURENTINO SSD ARL 1963 - MASTER 60 50''00

CIUCCI GIOBBERTO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1964 - MASTER 60 45''40

50 RANA - ASSOLUTI - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DEIDDA FEDERICO SERGIO A. S. D. CENTRO SPORTIVO PARK 1999 - ASSOLUTI - S14 1'42''80

RUSSO EMANUELE A. S. D. CENTRO SPORTIVO PARK 2001 - ASSOLUTI - S14 1'26''80

FRANCAVILLA LEONARDO A. S. D. CENTRO SPORTIVO PARK 2002 - ASSOLUTI - S14 58''50

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - S1 DIVERSAMENTE ABILI  - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DESIDERIO MONIA SPIRAGLI DI LUCE ASD APS 1976 - ASSOLUTI - S1 1'15''00

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - C21 DIVERSAMENTE ABILI  - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MOSCARDELLI MARIANNA SPIRAGLI DI LUCE ASD APS 1995 - ASSOLUTI - C21 2'00''00

CARDELLINI GIULIA SPIRAGLI DI LUCE ASD APS 1992 - ASSOLUTI - C21 1'15''00

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BIGGI BEATRICE SPIRAGLI DI LUCE ASD APS 2011 - ASSOLUTI - S14 1'33''00

GIOVANNINI ROBERTA SPIRAGLI DI LUCE ASD APS 1986 - ASSOLUTI - S14 1'15''00

CEMPANARI ANNARITA SPIRAGLI DI LUCE ASD APS 1988 - ASSOLUTI - S14 55''00
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50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CICCARELLO LUCA MARIA SPIRAGLI DI LUCE ASD APS 1967 - ASSOLUTI - S14 1'10''00

MARTINELLI ADRIANO SPIRAGLI DI LUCE ASD APS 1985 - ASSOLUTI - S14 1'10''00

VICINANZA MICHELE SPIRAGLI DI LUCE ASD APS 1995 - ASSOLUTI - S14 1'00''00

BALZAMO VALENTINO A. S. D. CENTRO SPORTIVO PARK 1998 - ASSOLUTI - S14 45''00

100 STILE LIBERO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

D'AMICO EVA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 2'00''00

LIISTRO REBECCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 1'50''00

DE ANNUNTIIS CAMILLA A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 13 1'45''00

MERCURI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 1'30''60

RISPOLI LIVIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 1'30''00

QUATTRINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 1'26''80

VOTTA SERENA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 13 1'26''00

DORIA ELENA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2011 - UNDER 13 1'22''90

BURLA VITTORIA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 13 1'22''00

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 1'21''70

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 1'21''40

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 1'19''50

100 STILE LIBERO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RAPONE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 1'40''00

MAURIZI GABRIELE SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 13 1'26''50

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 1'25''00

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 13 1'22''10

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 1'16''40

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 13 1'11''10
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100 STILE LIBERO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CASTRICA VIOLA POLISPORTIVA DELTA SSD 2010 - UNDER 15 1'39''00

MORI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2010 - UNDER 15 1'34''30

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 15 1'23''00

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 1'22''50

PIRAS ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 1'20''40

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 1'19''20

TOMAINO EMMA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2009 - UNDER 15 1'18''00

CIARALLO GIULIA POLISPORTIVA DELTA SSD 2009 - UNDER 15 1'18''00

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 1'15''20

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 1'15''00

CATANZARO MARTINA A.S.D. BWT360 2009 - UNDER 15 1'11''20

100 STILE LIBERO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

STIRPE JACOPO POLISPORTIVA DELTA SSD 2010 - UNDER 15 1'35''00

ANTONELLI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 1'29''00

DI COLANDREA FRANCESCO POLISPORTIVA DELTA SSD 2009 - UNDER 15 1'23''00

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 1'19''40

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 1'18''20

NOTARI EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE 2010 - UNDER 15 1'16''00

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 1'14''80

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 1'14''00

MARIANI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 1'13''20

RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 1'11''90

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 1'09''10

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 1'05''90

100 STILE LIBERO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIGURA ELISA A.S.D. BWT360 2008 - UNDER 17 1'30''00

MASCI BEATRICE MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 1'24''00
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PICCIONI GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 17 1'22''00

DI COLANDREA AURORA POLISPORTIVA DELTA SSD 2007 - UNDER 17 1'15''00

SCACCO AURORA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2007 - UNDER 17 1'12''50

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 17 1'08''70

100 STILE LIBERO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TALONI GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2008 - UNDER 17 1'13''20

CARVIGIANI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 1'11''20

SIMONE VALERIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2008 - UNDER 17 1'08''70

DE LUCA SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 1'06''10

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 17 1'03''20

100 STILE LIBERO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BARATTUCCI GIULIA SPORTING NUOTO LAURENTINO SSD ARL 2006 - UNDER 19 1'28''00

BALESTRINI BEATRICE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2005 - UNDER 19 1'22''30

MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 19 1'16''00

PELO CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 1'13''70

ESPOSITO ANNA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 1'12''00

GRILLO GAIA A.S.D. BWT360 2005 - UNDER 19 1'11''10

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 1'10''80

100 STILE LIBERO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PISTONI DANIELE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 19 1'22''60

FULLONI SIMONE MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 1'10''00

CEA DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 1'07''00

RONCA ENRICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 1'01''50
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100 STILE LIBERO - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PELLEGRINO FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2000 - MASTER 20 ACLI 1'31''40

MOSCA ALICE A.S.D. GD SWIMTRACK 2001 - MASTER 20 ACLI 1'25''00

D'ANGELO GIULIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2003 - MASTER 20 ACLI 1'19''40

CUTRUPI VALENTINA A.S.D. BWT360 2001 - MASTER 20 ACLI 1'13''30

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2003 - MASTER 20 ACLI 1'11''60

MENCARELLI LUDOVICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 1'10''00

CANU LUCIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 1'07''60

VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - MASTER 20 ACLI 1'06''30

CICIANI MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 1'03''90

ROSSI MARIKA MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - MASTER 20 ACLI 1'03''80

100 STILE LIBERO - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE PETRILLO DANIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - MASTER 20 ACLI 1'14''40

CINTI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2001 - MASTER 20 ACLI 1'10''00

SABATINI MATTEO A.S.D. BWT360 2001 - MASTER 20 ACLI 1'10''00

ZANNOLI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 1'10''00

LUPO LORENZO LOUIS MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - MASTER 20 ACLI 1'05''10

TARANTINO FRANCESCO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - MASTER 20 ACLI 1'03''40

PERNARELLA CRISTIAN A.S.D. GD SWIMTRACK 1998 - MASTER 20 ACLI 1'03''00

PASETTO EMANUELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2004 - MASTER 20 ACLI 1'03''00

CALAMITA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1997 - MASTER 20 ACLI 1'01''00

PACIFICO GABRIELE MATRIX SPORTING VILLAGE 2003 - MASTER 20 ACLI 57''00

100 STILE LIBERO - MASTER 30 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARAZZA RICCARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1990 - MASTER 30 1'20''40

MARLIA MASSIMO MONTEVERDE NUOTO SSD 1985 - MASTER 30 1'20''00

BERTONERI MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD 1992 - MASTER 30 1'18''00

CAMARDA EMANUELE A.S.D. GD SWIMTRACK 1992 - MASTER 30 1'15''00

PASQUALE GIORDANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1985 - MASTER 30 1'12''20
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100 STILE LIBERO - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DUBENETSKAYA IRINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1975 - MASTER 40 1'50''80

BERGOGLIO LAURA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1980 - MASTER 40 1'35''00

BASCIANI ROMINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 1'24''10

100 STILE LIBERO - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MAGNI LORENZO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 1'50''00

VEGETALE IVAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1978 - MASTER 40 1'50''00

GABRIELLI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1978 - MASTER 40 1'44''10

TORCHIO RAFFAELE MONTEVERDE NUOTO SSD 1980 - MASTER 40 1'28''30

SENO RICCARDO POLISPORTIVA DELTA SSD 1979 - MASTER 40 1'23''00

VIGNOLA FRANCESCO POLISPORTIVA DELTA SSD 1981 - MASTER 40 1'20''00

CIANTI DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1982 - MASTER 40 1'20''00

PINAROLI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 1'18''70

BRILLI SIMONE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1981 - MASTER 40 1'10''00

OTTAVIANI VITTORIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 1'04''40

MELLINI GIAMPIERO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1984 - MASTER 40 1'01''70

100 STILE LIBERO - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MONGE VALENTINA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1968 - MASTER 50 2'25''00

GORGA ANNA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1966 - MASTER 50 2'14''60

MAGGIULLI LAURA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1968 - MASTER 50 2'00''00

ROMANELLI MARIA CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1972 - MASTER 50 1'45''30

FESTA FABIANA POLISPORTIVA DELTA SSD 1974 - MASTER 50 1'40''00

CARAMELLINO CECILIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 1'36''90

ATTANASIO DANIELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 1'33''90

BRAI TAMARA MONTEVERDE NUOTO SSD 1972 - MASTER 50 1'22''80
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100 STILE LIBERO - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONICHINI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 1'51''70

CORACCI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 1'33''80

CIAMPA GIOVANGIUSEPPE MONTEVERDE NUOTO SSD 1970 - MASTER 50 1'16''50

ROCCHI GIANLUCA POLISPORTIVA DELTA SSD 1968 - MASTER 50 1'16''00

FELICI ALESSANDRO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 1970 - MASTER 50 1'13''80

VITALE EDOARDO RACING NUOTO ROMA SSD ARL 1965 - MASTER 50 1'13''50

100 STILE LIBERO - MASTER 60 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ALBA LUCIANO POLISPORTIVA DELTA SSD 1961 - MASTER 60 1'51''00

MANDUCHI FABIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1960 - MASTER 60 1'50''00

PICATTI CLAUDIO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 1955 - MASTER 60 1'45''00

BARATTUCCI MARCO SPORTING NUOTO LAURENTINO SSD ARL 1963 - MASTER 60 1'40''00

CIUCCI GIOBBERTO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1964 - MASTER 60 1'20''00

CONFORTO ENRICO POLISPORTIVA DELTA SSD 1964 - MASTER 60 1'15''00

POLIDORI MARCO ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1961 - MASTER 60 1'12''70

100 STILE LIBERO - ASSOLUTI - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIORILLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - ASSOLUTI - S14 50''00

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - FEMMINE - UNDER 13 + UNDER 15

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

A.S.D. BWT360 - A UNDER 13 + UNDER 15 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 13 + UNDER 15 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 13 + UNDER 15 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 13 + UNDER 15 S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A UNDER 13 + UNDER 15 S.T.
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STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - MASCHI - UNDER 13 + UNDER 15

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 13 + UNDER 15 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 13 + UNDER 15 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 13 + UNDER 15 S.T.

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - FEMMINE - UNDER 17 + UNDER 19

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL - A UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - MASCHI - UNDER 17 + UNDER 19

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

MATRIX SPORTING VILLAGE - A UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

MISTAFFETTA 8x50 STILE - ALL MASTER

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

A.S.D. BWT360 - A ALL MASTER S.T.

MATRIX SPORTING VILLAGE - A ALL MASTER S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A ALL MASTER S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A ALL MASTER S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A ALL MASTER S.T.

POLISPORTIVA DELTA SSD - A ALL MASTER S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B ALL MASTER S.T.
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 70 60 130 35 30 65 9

MONTEVERDE NUOTO SSD 35 37 72 16 20 36 4

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 30 21 51 12 11 23 3

MATRIX SPORTING VILLAGE 26 13 39 13 7 20 2

POLISPORTIVA DELTA SSD 15 8 23 8 5 13 1

SSD ORIZZONTE BLU 8 12 20 4 6 10 1

A.S.D. BWT360 4 12 16 3 7 10 2

SPIRAGLI DI LUCE ASD APS 3 6 9 3 6 9 0

HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2 12 14 1 6 7 1

ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 3 7 10 2 4 6 0

A. S. D. CENTRO SPORTIVO PARK 4 0 4 4 0 4 0

A.S.D. GD SWIMTRACK 4 2 6 2 1 3 0

RACING NUOTO ROMA SSD ARL 5 0 5 3 0 3 0

SPORTING NUOTO LAURENTINO SSD ARL 2 2 4 1 1 2 0

 A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2 0 2 1 0 1 0

SSD PARCO DEI PINI ARL 0 1 1 0 1 1 0

_________________________________________________________________________________________________________________

213 193 406 108 105 213 23
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